Estado do Pará
Governo Municipal de São Miguel do Guamá

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 	 Fis____
Oj

Rubáca

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de SÃO MIGUEL DO GUAMÁ, através
da(o) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das
propostas de que trata o processo licitatório n° 3/2015-00002 que teve como objetivo a seleção da melhor proposta
para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA

M.E.F. PADRE SATIRO, DE ACORDO COM O TERMO DE CONPROMISSO DO PLANO DE AÇÕES
ARTICULADAS (PAR-N045805), PROJETO BASICO E CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO, NO
MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÂ.. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório n° 3/2015-00002 e
ADJUDICO à(s) proponente(s) CONSTRUTORA MULTIVISÃO LTDA, com o valor total de R$ 199.921,57(Cento
e Noventa e Nove Mil, Novecentos e Vinte e Um Reais e Cinquenta e Sete Centavos)., vencedora(s) desse certame
nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA, 19 de Maio de 2015

MARIA GOINHO DA COSTA
Secretaria Municipal de Educação

PRAÇA LICURGO PEIXOTO

		2015-05-19T09:37:35-0300
	MARIA GORETTI PINHO DA COSTA:37652443253